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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91915023A

2. Data e Regjistrimit 15/07/2009
3. Emri i Subjektit PricewaterhouseCoopers Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 07/07/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 9, Zyra 91 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenien e asistences kontabel, mbajtjen e bilanceve dhe 
sherbimeve te tjera konsulence ndaj bankave, shoqerive 
tregtare, organizatave dhe personave te rjere juridike, 
dhenien e rekomandimeve per permiresimin e biznesit dhe 
operacioneve te organizimeve si dhe aktivitete te tjera qe nuk 
ndalohen me ligj ne Shqiperi.Ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, 
Shoqeria mund te: Mundesoje trajnime profesionale per 
punemarresit e saj dhe pale te treta per kontabilitetin dhe 
fusha te tjera te ngjashme, duke perfshire dhenien e 
mbeshtetjes teknike, organizimin e trajnimit. Kryeje 
aktivitete te keshillimit ekonomik dhe te biznesit,. Kryeje 
cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, marrje 
dhenie me qira, aktivitete ne lidhje me hipotekimin dhe 
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barret, te cilat mund te konsiderohen si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimin e Shoqerise, me kusht qe 
keto aktivitete te mos tejkalojne qellimet e siperpermendura. 
Kryerje aktivitetesh publikimi, marketingu apo reklamimi. 
Ofrimi i sherbimeve sekretariale dhe administrative (duke 
perfshire sherbime fotokopjimi, skanimi, dhe te ngjashme). 
Mirjeta Emini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/11/2021 Deri: 12/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LauretaKëlliçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

PricewaterhouseCoopers Eastern Europe B.v.
Para: 49,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PricewaterhouseCoopers Consulting
E-Mail: info.al@pwc.com  
Telefon: 042242932  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAD05F2-4042-4362-B479-2CDDB8B941AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51234C7-D6B4-4DB7-B055-8AFFF310C01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA69CF4-7259-4C59-8E96-A0D164FAD9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3006F16-5A4F-4EDA-8FEF-C6DF8A74E6C3
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-270707-07-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-374252-04-10

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481032-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paul Anthony Tobin")                      Nga data 
"23/12/2010             Ne daten "22/12/2015
eshte shtuar administratori:            ("Stefan Friedemann Weiblen")                      Nga 
data "23/12/2010             Ne daten "22/12/2015
eshte larguar administratori:            ("Laureta Qorlaze")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laureta Këlliçi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Mund te perfaqesoje Shoqerine vetem ne rastet e 
bashkfirmosjes me administratorin e pare. Ajo nuk gezon te drejten e firmetares se 
vetme.")            u be              ("Mund te perfaqesoje Shoqerine vetem ne rastet e 
bashkfirmosjes me administratorin e pare. Ajo nuk gezon te drejten e firmetares se 
vetme.Mund te perfaqesoje Shoqerine vetem ne rastet e bashkfirmosjes me 
administratorin parë e te dytë ose duke e autorizuar ate me ane të një prokure ose 
dokumenti tjeter ligjor.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

04/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515401-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ECEA16-7889-427E-BA44-D5C8D672AD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D5C7D1-DAA2-4898-B5B1-2701A817C9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D5C7D1-DAA2-4898-B5B1-2701A817C9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B989EFB0-0697-4D88-8019-F83926D6FCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF82C80B-86D6-426F-B2F3-CFD2CE1C238E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6378DEAA-AC02-49F2-9BC4-D4D0B55AE3AB
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shoqerise date 25.02.2011 per largimin nga detyra te njerit prej administratoreve te 
shoqerise dhe ndryshimin e neneve18 dhe 19 te Statutit te shoqerise ne lidhje me 
administratorin e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Paul Anthony Tobin")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laureta Këlliçi")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Administrator e dyte")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laureta Këlliçi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Mund te perfaqesoje Shoqerine vetem ne rastet e 
bashkfirmosjes me administratorin e pare. Ajo nuk gezon te drejten e firmetares se 
vetme.Mund te perfaqesoje Shoqerine vetem ne rastet e bashkfirmosjes me 
administratorin parë e te dytë ose duke e autorizuar ate me ane të një prokure ose 
dokumenti tjeter ligjor.")            u be              ("Te gjitha vendimiet e marra nga 
Administratoret do te quhen te vlefshme nese:jane firmosur nga firmetari i vetem 
Administratori i Pare ose jane firmosur nga Administratori i Pare dhe Administratori i 
Dyte ose jane ne perputhje me autorizimin e dhene Administratorit te Dyte nga 
Administratori i Pare ne perputhje me paragrafin 19.2 te ketij dokumenti.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefan Friedemann Weiblen")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Administrator i pare.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefan Friedemann Weiblen")                    
, Kompetenca ishte                      ("Z. Stefan Friedemann Weiblen eshte Administrator i 
Pare dhe Firmetari i vetem i Shoqerise.Kompetencat e Administratorit te Pare jane te 
pakufizuara por gjithsesi qendrojne brenda kufijve te lejuar nga Ligji i Shoqerive.")            
u be              ("Z. Stefan Friedemann Weiblen eshte Administrator i Pare dhe Firmetari i 
vetem i Shoqerise.Te gjitha vendimiet e marra nga Administratoret do te quhen te 
vlefshme nese:jane firmosur nga firmetari i vetem. Administratori i Pare ose jane 
firmosur nga Administratori i Pare dhe Administratori i Dyte ose jane ne perputhje me 
autorizimin e dhene Administratorit te Dyte nga Administratori i Pare ne perputhje me 
paragrafin 19.2 te ketij dokumenti.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-236596-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.10.2013, ku eshte vendosur miratimi i doreheqjes se z.Stefan Friedemann Weiblen nga 
detyra e administratorit te pare te shoqerise dhe emerimi i z.Paul Anthony Tobin ne 
cilesine e administratorit te pare te shoqerise per nje periudhe pese vjet.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6CDFB1-CFE5-469E-A94A-74E013BCBF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81F1559-6EC2-4F11-9258-80C86EC950CD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paul Anthony Tobin")                      Nga data 
"15/10/2013             Ne daten "15/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Stefan Friedemann Weiblen")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558002-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.07.2014 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te dyte te shoqerise Znj.Laureta 
Kellici.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laureta Këlliçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/07/2014")            u be              ("06/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-613411-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460BDE23-F3B7-4CDA-A913-158EDB07BAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460BDE23-F3B7-4CDA-A913-158EDB07BAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A817E25F-C9C7-41DE-AE70-8028E057A254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9DA870-248E-4173-BDE0-B0C3E547F984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7933868B-5383-49F2-B412-1DDA10A38320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844A1396-1ACF-40CA-8BC5-424781038DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844A1396-1ACF-40CA-8BC5-424781038DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0FB7D3-90DA-4A0D-B1D7-7D8E7B69AC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9540E700-53DD-4CB0-8770-99E072DBAE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB254D6-C053-4F68-98CB-2A7D61FC40FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB254D6-C053-4F68-98CB-2A7D61FC40FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077A633E-0701-4E90-9334-4EEECF20F4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F244137D-4D5F-43FD-9EEA-60A3B2706BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03C3A4F-6664-465D-B4EC-ACAE1FF1E5E1
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Mandati i Pageses

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767862-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Godina Nr.5, Kati 9, 
Zyra 91;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Twin Towers, kulla 1, kati 10-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153853-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179964-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745168C6-0557-4ED7-89DB-B12785A77ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABF0C80-7387-4C6C-9AC0-0BCC96407D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B018D049-63F7-4E4D-9AD8-3AC386B2679E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B018D049-63F7-4E4D-9AD8-3AC386B2679E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC37B1C1-B84D-43EB-BCC4-72406B136EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD52FA41-DF15-4C5D-8C69-FCF134733681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB9EE96-317A-418D-A5DD-322678E10131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC5CC1D-9CF5-437C-9CD5-44D1F2A1C6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989747EC-0D88-4352-924A-E3DB6C8879FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A0CA05-7C09-4B92-B626-FED8FEAE5830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EB7043-F3D7-49D7-806E-6B6BCE2F7A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335575C2-5F19-4B95-A635-F774910A5A3E
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30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785163-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856286-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917412-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2009

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009758-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.09.2016, ku eshte vendosur:  Te 
miratojne doreheqjen e Z. pail Anthony Tobin, nga detyra e administratorit te pare te 
Shoqerise. Emerimi i Administratorit aktual te dyte Znj. Laureta Kellice si administrator i 
vetem i shoqerise. 
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laureta Këlliçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PricewaterhouseCoopers Eastern Europe B.v.")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("49,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5B5539-AB91-497C-8A08-35D1D81317DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F43A31-886E-49FA-A951-C9C2E24B153D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFD2A21-C2F3-4039-AB79-13F8F87ECD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193477DE-4823-4D12-BE8F-1BB97C337803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DBFDBC-4241-4C99-AF4B-3FFC42D90BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD36F47-300C-4645-9F5B-A8D4E16CDF48
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Paul Anthony Tobin")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laureta Këlliçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/07/2019")            u be              ("30/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laureta Këlliçi")                    , 
Koment ishte                      ("Administrator e dyte")            u be              ("Administrator 
me kompetenca te plota.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laureta Këlliçi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Te gjitha vendimiet e marra nga Administratoret do te 
quhen te vlefshme nese:jane firmosur nga firmetari i vetem Administratori i Pare ose 
jane firmosur nga Administratori i Pare dhe Administratori i Dyte ose jane ne perputhje 
me autorizimin e dhene Administratorit te Dyte nga Administratori i Pare ne perputhje 
me paragrafin 19.2 te ketij dokumenti.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-413049-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-463338-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.08.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Auditimin e pasqyrave financiare individuale, dhe te konsoliduara te 
bankave, te shoqerive tregetare dhe personave te tjere juridik si dhe sherbimeve te tjera 
verifikimi, dhenien e asistences kontabile, mbajtjen e bilanceve dhe sherbimeve te tjera 
konsulence per banka, shoqerite tregetare, organizatave dhe personave te tjere juridik. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A6EA82-3D9A-44B3-88D2-0E4982A3712A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A6EA82-3D9A-44B3-88D2-0E4982A3712A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8638C34A-3FBD-44E0-ACB0-1A3EA36D3AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9D90C4-AF4A-4870-AD1F-520E08A9C452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8D79CC-2612-4154-AFC3-B591403883F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35211ED2-BD8D-4444-80B7-0699096A5062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE879BF0-7E29-4454-8A31-3865A4F32DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116E4A76-0AC9-4F6E-B372-A88C15F3B665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C724DB9C-5B5C-4C65-93C6-E50267EB4E97
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Dhenien e rekomandimeve per permiresimin e biznesit dhe operacioneve te organizatave 
ose per aktivitete te tjera qe nuk ndalohen me ligj ne Shqiperi.")          u be            
("Auditimin e pasqyrave financiare individuale, dhe te konsoliduara te bankave, te 
shoqerive tregetare dhe personave te tjere juridik si dhe sherbimeve te tjera 
verifikimi, dhenien e asistences kontabile, mbajtjen e bilanceve dhe sherbimeve te 
tjera konsulence per banka, shoqerite tregetare, organizatave dhe personave te tjere 
juridik. Dhenien e rekomandimeve per permiresimin e biznesit dhe operacioneve te 
organizatave ose per aktivitete te tjera qe nuk ndalohen me ligj ne Shqiperi. Importin 
nga jashte Shqiperise te paisjeve te rrjetit, qe mund te klasifikohen si materiale per 
perdorim te dyfishte ne perputhje me legjislacionin shqiptar, per tu perdorur per 
nevoja te shoqerise, lidhur me permiresimin e rrjetit te teknologjise se 
informacionit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724530-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.03.2018 ku eshte vendosur : Emerimin e z.Armand Hasko, me nr. license 299, date 
04.02.2013, auditues ligjor , per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747678-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.04.2018 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Auditimin e pasqyrave financiare individuale, dhe te konsoliduara te 
bankave, te shoqerive tregetare dhe personave te tjere juridik si dhe sherbimeve te tjera 
verifikimi, dhenien e asistences kontabile, mbajtjen e bilanceve dhe sherbimeve te tjera 
konsulence per banka, shoqerite tregetare, organizatave dhe personave te tjere juridik. 
Dhenien e rekomandimeve per permiresimin e biznesit dhe operacioneve te organizatave 
ose per aktivitete te tjera qe nuk ndalohen me ligj ne Shqiperi. Importin nga jashte 
Shqiperise te paisjeve te rrjetit, qe mund te klasifikohen si materiale per perdorim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715F3143-32B4-42FB-8E79-3D0EEB0E1AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C994AC-CCCF-454A-A512-937A9DFD5061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C994AC-CCCF-454A-A512-937A9DFD5061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DC61EA-316D-4D7E-9D91-A76F25CB2C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26B231B-87B8-469A-AD26-2B9B2DBF262B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9679E6B-E7A2-4F5C-856E-437F8B07C6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9679E6B-E7A2-4F5C-856E-437F8B07C6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22BCB7D-2AA1-417E-B624-8E168C0E9188
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dyfishte ne perputhje me legjislacionin shqiptar, per tu perdorur per nevoja te shoqerise, 
lidhur me permiresimin e rrjetit te teknologjise se informacionit.")          u be            
("Auditimin e pasqyrave financiare individuale, dhe te konsoliduara te bankave, te 
shoqerive tregetare dhe personave te tjere juridik si dhe sherbimeve te tjera 
verifikimi, dhenien e asistences kontabile, mbajtjen e bilanceve dhe sherbimeve te 
tjera konsulence per banka, shoqerite tregetare, organizatave dhe personave te tjere 
juridik. Dhenien e rekomandimeve per permiresimin e biznesit dhe operacioneve te 
organizatave ose per aktivitete te tjera qe nuk ndalohen me ligj ne Shqiperi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-838916-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2018 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e nenit 24 te statutit te shoqerise.Ndryshimi i mesiperm do te jete ne 
fuqi perpara dates 01.06.2017 ne perputhje me marreveshjen unanime verbale mes paleve 
ne ate date.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886386-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA7CA40-C513-4123-95EF-033755FBB573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C756A3E-3806-4913-BDA4-5CE1FB613ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C756A3E-3806-4913-BDA4-5CE1FB613ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761AABD3-A6AC-4D31-9240-5F6547C66381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441D4CC4-71E0-4E83-B9D2-5F7038C848E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FE5590-B2B3-4F0B-B98A-9A59AE45737A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E6D3F1-3CB6-46B7-B0EA-B2BC3976CC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E6D3F1-3CB6-46B7-B0EA-B2BC3976CC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E432E78B-7E30-4E38-8035-063FF5C25256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3647568F-158C-45DC-8CEA-35C9CE86640E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C63CEF3-89D0-4121-A3DB-6803E42FE3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42FCC99-C1DC-4A5E-BE0D-7E6A3F179DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B17F98-46F3-4DB0-8846-E130945EA92D
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01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240731-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra 2018_ PwC Audit shpk.pdf
Vendimi per miratimin e PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529984-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.06.2020 për ndryshim objekti 
dhe depozitimi i statutit të përditësuar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.al@pwc.com")         
Objekti ishte            ("Auditimin e pasqyrave financiare individuale, dhe te konsoliduara te 
bankave, te shoqerive tregetare dhe personave te tjere juridik si dhe sherbimeve te tjera 
verifikimi, dhenien e asistences kontabile, mbajtjen e bilanceve dhe sherbimeve te tjera 
konsulence per banka, shoqerite tregetare, organizatave dhe personave te tjere juridik. 
Dhenien e rekomandimeve per permiresimin e biznesit dhe operacioneve te organizatave 
ose per aktivitete te tjera qe nuk ndalohen me ligj ne Shqiperi. ")          u be            
("Dhenien e asistences kontabel, mbajtjen e bilanceve dhe sherbimeve te tjera 
konsulence ndaj bankave, shoqerive tregtare, organizatave dhe personave te rjere 
juridike, dhenien e rekomandimeve per permiresimin e biznesit dhe operacioneve te 
organizimeve si dhe aktivitete te tjera qe nuk ndalohen me ligj ne Shqiperi.Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund te: Mundesoje trajnime profesionale per 
punemarresit e saj dhe pale te treta per kontabilitetin dhe fusha te tjera te ngjashme, 
duke perfshire dhenien e mbeshtetjes teknike, organizimin e trajnimit. Kryeje 
aktivitete te keshillimit ekonomik dhe te biznesit,. Kryeje cdo transaksion ne lidhje 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
marrje dhenie me qira, aktivitete ne lidhje me hipotekimin dhe barret, te cilat mund 
te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimin e Shoqerise, 
me kusht qe keto aktivitete te mos tejkalojne qellimet e siperpermendura. Kryerje 
aktivitetesh publikimi, marketingu apo reklamimi. Ofrimi i sherbimeve sekretariale 
dhe administrative (duke perfshire sherbime fotokopjimi, skanimi, dhe te ngjashme). 
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98302D0-104F-4C11-A4CC-76BD72FA9797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAF967B-B887-47DB-8102-A1085021403D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14187048-21B7-402B-88BC-A67B86180DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8BA0B3-165C-4281-89FF-D6D38EA679AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A61F24-6BE0-466C-A998-77F30AF812CE
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546735-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("PricewaterhouseCoopers Audit")          u be            
("PricewaterhouseCoopers Consulting")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566830-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese PwC 2019.pdf
Auditues 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres PwC 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar PwC 2019.xlsx

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618189-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2020 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e perfaqesuesit ligjor te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorena Gega")                      Nga data "09/11/2020             
Ne daten "09/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Laureta Këlliçi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D77973-779F-4C04-A73C-CBA8DF7671DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEA916B-2F0A-48F5-83C2-D650D5728178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C22DD7-444E-4019-B453-E27B73A5FBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C22DD7-444E-4019-B453-E27B73A5FBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3B4B18-CBC6-4293-B0F7-6549990A45FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3B4B18-CBC6-4293-B0F7-6549990A45FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC0B73A-C207-4147-AC01-9990303DD92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D947322F-5D72-44CF-93AA-F504D00E9E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B2649A-FBB6-4F00-82B2-4BAD2F7BA0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63D3C59-A5AD-4017-883B-A21E845280DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C19ACB3-806A-4F19-817B-0847AF51DA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C19ACB3-806A-4F19-817B-0847AF51DA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3EA6C3-6BAF-4325-84CD-AC6AD1B7FFBB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640574-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  04.01.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Lorena Gega dhe emerimi i Rolanda Duro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rolanda Duro")                      Nga data 
"04/01/2021             Ne daten "04/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Lorena Gega")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669261-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
05.03.2021, ku është kërkuar: Ndryshimi i emrit tregtar të shoqërisë.
Emri Tregtar ishte            ("PricewaterhouseCoopers Audit")          u be            
("PricewaterhouseCoopers Consulting")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683249-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 9, Zyra 91;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D77214C-4817-4341-BA2F-9224D1041D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC69024D-A34D-4AB0-84EC-CA31BEB0C56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC69024D-A34D-4AB0-84EC-CA31BEB0C56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E12AADA-ACC1-4E88-A78C-F404123E7472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FFDA0D-204E-4D52-BD07-49CB294D149C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36035894-BAA5-464B-9F06-A76D149FC459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36035894-BAA5-464B-9F06-A76D149FC459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D554FE64-7F58-4D25-B9E3-D6CEF7E96116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB053562-E13F-4903-A77E-76B20DD716D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB053562-E13F-4903-A77E-76B20DD716D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D361F7DB-C229-464F-A6B8-DFDE4F75A008
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Godina Nr.5, Kati 9, Zyra 91;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752420-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra PwC Consulting shpk .pdf 2020 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
Consulting 2020.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve te shoqerise PwC Consulting shpk.pdf

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-824592-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 12.11.2021 per 
largimin e Rolanda Duro si administratore dhe emerimin e Mirjeta Emini si administratore 
te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirjeta Emini")                      Nga data 
"12/11/2021             Ne daten "12/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Rolanda Duro")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EE5F87-3A98-4177-9493-3435DFE147C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363C4A4B-9754-4048-A360-4CD5403C1B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363C4A4B-9754-4048-A360-4CD5403C1B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C35B14-5DD7-4998-BE90-536988090F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A502DDB-3957-443C-9095-842006AC807C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49EA819-7FB4-4DFD-8525-EC0089F4EBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C8AA1E-C7E5-4418-A213-1BAAF2D6BB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110E7F51-2602-4D36-9F2A-F6725FCB0A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110E7F51-2602-4D36-9F2A-F6725FCB0A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3D5284-C532-44D7-A9CF-37E47ED444FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066660F2-4077-4075-AC52-58634C175CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EED51B-8E44-456D-B118-A059EAB8AC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EED51B-8E44-456D-B118-A059EAB8AC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D48DB7D-73EC-4B0A-A592-AB505FCE1991


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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